CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI/PB
Edital nº 001/2020, de 03 de setembro de 2020, e alterações

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

A COMISSÃO ESPECIAL E PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas,

torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS do CONCURSO

PÚBLICO destinado ao provimento de cargos efetivos atualmente vagos do Quadro Pessoal da Prefeitura Municipal de

Mari/PB.

1. Do Resultado Definitivo da Prova Prática para o cargo de Operador de Máquinas:

INSCRIÇÃO NOME TAREFA 01 TAREFA 02 RESULTADO

1657974 AILTON JACINTO DE MELO 46 84 INAPTO

1366360 ANTONIO COUTINHO JÚNIOR 89 84 APTO

1655038 CÁSSIO DA SILVA FERREIRA  50 60 APTO

1657721 EDILSON DA SILVA CABRAL 78 79 APTO

1360286 JOSÉ REINALDO BEZERRA DE FARIAS AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1377593 JOSINALDO RAMALHO BATISTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1653670 MACIO JEAN DE OLIVEIRA LUIZ  31 27 INAPTO

1658738 MAX DE ANDRADE ALVES JUNIOR AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1366754 SEBASTIÃO MOREIRA NICÁCIO DA SILVA  94 88 APTO

1657520 SEVERINO DOS RAMOS BEZERRA FREITAS 78 88 APTO

1364839 VALBER FERREIRA DE ALMEIDA  36 60 INAPTO

2. Para consulta detalhada desse resultado, o candidato deve acessar link específico disposto na página do concurso,

acessível pelo endereço eletrônico www.idib.org.br.

Mari/PB, 20 de abril de 2022.